
 

U s n e s e ní č. 9 
z  veřejného   zasedání   zastupitelstva obce Slatina 

  konaného dne    17. 09. 2009 
 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje :  
 
1. Zrušení části usnesení týkající se výkupu pozemků od Ludmily a Josefa Richtrových a Radka 
Richtra ze dne 14.05.2009.      
 

2.Odkoupení nově vytvořených pozemků dle geometrického plánu vyhotoveného panem Ing. 
M. Dědourkem č.81-518/2009 ze dne 1.9.2009, v obci Slatina , k.ú. Slatina u Jevíčka, a to : 

 
-  parcelního čísla  478/4 – o výměře 4876 m2  , který se sestává z pozemků p.č. 479 (PK) 
díl „l“, p.č. 480 (PK) díl „k“  – kupní cena – 60 Kč/m²  
 
- parcelního čísla  478/5 – o výměře 3008 m², který se sestává z pozemků p.č. 490 (PK) 

díl „e“ , p.č. 495/10 (PK) díl „c“  - kupní cena – 60 Kč/ m²  
 

- parcelního čísla 484/3 o výměře 2443 m² , sestávajícího se z pozemků p.č. 484/1 díl „a“, 
p.č. 535/1  díl „b“ – kupní cena – 60 Kč/ m²  

 
- parcelního čísla 486/6 o výměře 126 m², který vznikl z pozemku p.č. 486/2 -  kupní cena 

– 60 Kč/ m²  
 
- parcelního čísla 491 o výměře 12430 m², který vznikl sloučením parcel číslo 491, č. 17/3 

(GP) díl „j“, č. 486/1 (PK) díl „m“, č. 487 (PK), č. 488 (PK) díl „ g+h, č. 489/1 (PK) díl 
„j“, č. 490 (PK) díl „f“, č. 495/10 (PK) díl „d“ – kupní cena – 60 Kč/ m². 

 
- stavební pozemek č. 73 o výměře 1045 m² za cenu 20,00 Kč za m² 

 
- stavební pozemek č.76 o výměře 425 m² za cenu 60,00 Kč za m² 
 

 zapsal:          Jana Knödlová 
 
ověřovatelé:   Jaroslav Petr , Jiří Kopřiva 


